

ÅRSREDOVISNING

för

Energikakan i Kalmar AB

Org.nr. 556510-3941

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01--2022-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Tomas Gustafsson, Styrelseledamot
2023-01-11

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet består av försäljning av sportdrycken Vitargo samt energibars.

Bolaget ägs av Gustav In Vest AB, org.nr: 556715-1138, säte i Kalmar (80 %), Peken Invest AB (15 %) och J Blomster AB (5 %).

Företagets säte är Kalmar kommun, Kalmar län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Coronapandemin som drabbade Sverige och världen under våren 2020 har haft stor påverkan på bolagets omsättning, varför flera åtgärder har vidtagits för att möta den minskade efterfrågan. I stort sett fick Covid pandemin all idrott att avstanna. De flesta större idrottseven i världen ställdes in. Då vi räknar med att återgång till normalt läge kommer att dra ut på tiden så arbetar vi aktivt med olika erbjudanden och anpassning av verksamheten.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	7 100 553	5 971 715	5 707 636	7 900 023
Resultat efter finansiella poster	157 016	963 896	310 556	496 687
Soliditet (%)	84,03	82,56	83,2	81,15

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	298 700	4 759 408	1 194 361	6 352 469
Balanseras i ny räkning			1 194 361	-1 194 361	0
Årets resultat				155 753	155 753
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>298 700</u>	<u>5 953 769</u>	<u>155 753</u>	<u>6 508 222</u>

Energikakan i Kalmar AB

Org.nr. 556510-3941

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	5 953 769
Årets resultat	<u>155 753</u>
	6 109 522

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>6 109 522</u>
	6 109 522

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Energikakan i Kalmar AB

Org.nr. 556510-3941

RESULTATRÄKNING	Not	2021-09-01 2022-08-31	2020-09-01 2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		7 100 553	5 971 715
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		379 532	-350 819
Övriga rörelseintäkter		-237 511	362 082
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>7 242 574</u>	<u>5 982 978</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-4 024 869	-2 829 600
Övriga externa kostnader		-1 139 105	-960 465
Personalkostnader	2	-1 563 083	-1 529 394
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-15 438
Summa rörelsekostnader		<u>-6 727 057</u>	<u>-5 334 897</u>
Rörelseresultat		515 517	648 081
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		175 709	0
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		893	-806
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-514 152	320 021
Räntekostnader och liknande resultatposter		-20 951	-3 400
Summa finansiella poster		<u>-358 501</u>	<u>315 815</u>
Resultat efter finansiella poster		157 016	963 896
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		166 000	441 000
Förändring av överavskrivningar		0	15 438
Summa bokslutsdispositioner		<u>166 000</u>	<u>456 438</u>
Resultat före skatt		323 016	1 420 334
Skatter			
Skatt på årets resultat		-167 263	-225 973
Årets resultat		<u>155 753</u>	<u>1 194 361</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	<u>3 356 093</u>	<u>3 633 226</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 356 093	3 633 226
Summa anläggningstillgångar		3 356 093	3 633 226
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>1 163 324</u>	<u>783 792</u>
Summa varulager		1 163 324	783 792
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		752 663	870 997
Övriga fordringar		771 126	835 680
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>41 987</u>	<u>30 201</u>
Summa kortfristiga fordringar		1 565 776	1 736 878
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>3 658 175</u>	<u>3 711 467</u>
Summa kassa och bank		3 658 175	3 711 467
Summa omsättningstillgångar		6 387 275	6 232 137
SUMMA TILLGÅNGAR		9 743 368	9 865 363

Energikakan i Kalmar AB

Org.nr. 556510-3941

BALANSRÄKNING	Not	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		298 700	298 700
Summa bundet eget kapital		<u>398 700</u>	<u>398 700</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		5 953 769	4 759 408
Årets resultat		155 753	1 194 361
Summa fritt eget kapital		<u>6 109 522</u>	<u>5 953 769</u>
Summa eget kapital		6 508 222	6 352 469
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		2 115 000	2 281 000
Summa obeskattade reserver		<u>2 115 000</u>	<u>2 281 000</u>
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		526 681	372 317
Leverantörsskulder		236 482	432 487
Övriga skulder		138 991	89 319
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		217 992	337 771
Summa kortfristiga skulder		<u>1 120 146</u>	<u>1 231 894</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		9 743 368	9 865 363

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag samt BFNAR 2020:1 om vissa redovisningsfrågor med anledning av coronaviruset.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2021/2022	2020/2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	3,00	3,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-08-31	2021-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	414 800	414 800
	Utgående anskaffningsvärden	414 800	414 800
	Ingående avskrivningar	-414 800	-399 362
	Årets avskrivningar	0	-15 438
	Utgående avskrivningar	-414 800	-414 800
	Redovisat värde	0	0

Energikakan i Kalmar AB

Org.nr. 556510-3941

Not 4	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2022-08-31	2021-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	3 633 226	2 133 226
	Inköp	237 019	1 500 000
	Utgående anskaffningsvärden	3 870 245	3 633 226
	Ingående nedskrivningar	0	-320 021
	Återförda nedskrivningar	0	320 021
	Årets nedskrivningar	-514 152	0
	Utgående nedskrivningar	-514 152	0
	Redovisat värde	3 356 093	3 633 226

Övriga noter

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Kalmar

Tomas Gustafsson

Tomas Gustafsson

Styrelseledamot

2023-01-11

Min revisionsberättelse har lämnats den 11 januari 2023.

Per Eriksson

Per Eriksson

Auktoriserad revisor
